

**Beyer Nissum Holding ApS**

Gl. Strandvej 17  
5500 Middelfart

**Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025**

15. regnskabsår

CVR. nr. 33153570

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2026

---

Pernille Beyer Nisum  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025	8
Balance pr. 30.09.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Beyer Nissum Holding ApS

Gl. Strandvej 17

5500 Middelfart

CVR-nr.: 33153570

Stiftet: 13. september 2010

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025

Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Pernille Beyer Nissum

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*

*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Nordfyns Bank A/S

Østergade 40

5500 Middelfart



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt erhverve anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -726.068, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.438.425 og en egenkapital på kr. -825.769.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.626</b>	<b>-123.600</b>
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-243.729	-4.815.379
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.021	13.645
Andre finansielle indtægter	58	389.274
Øvrige finansielle omkostninger	-394.792	-98.878
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-726.068</b>	<b>-4.634.938</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-726.068</b>	<b>-4.634.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	-1.080.378
Overført resultat	-726.068	-3.672.360
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-726.068</b>	<b>-4.634.938</b>



**BALANCE PR. 30.09.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2024/2025</u></b>	<b><u>2023/2024</u></b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	243.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.438.425	1.390.811
5 Kapitalinteresser	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.438.425</b>	<b>1.634.454</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.438.425</b>	<b>1.634.454</b>
Selskabsskat	0	240.352
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>240.352</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	192.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>0</b>	<b>192.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>7.797</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>440.149</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.438.425</b>	<b>2.074.603</b>



**BALANCE PR. 30.09.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2024/2025</u></b>	<b><u>2023/2024</u></b>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-905.769	-179.701
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-825.769</b>	<b>-99.701</b>
Kreditinstitutter	2.208.288	2.108.375
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.208.288</b>	<b>2.108.375</b>
Kreditinstitutter	12.478	0
Anden gæld	43.428	65.929
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.906</b>	<b>65.929</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.264.194</b>	<b>2.174.304</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.438.425</b>	<b>2.074.603</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	80.000	-179.701	-99.701
Årets resultat	0	-726.068	-726.068
Egenkapital, ultimo	80.000	-905.769	-825.769







#### 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 01.10.2024	3.978.644	400.000
Tilgang 2024/2025	0	3.578.644
<b>Kostpris pr. 30.09.2025</b>	<b>3.978.644</b>	<b>3.978.644</b>
Værdireguleringer pr. 01.10.2024	-3.735.001	1.080.378
Årets resultatandele efter skat	-44.958	-3.408.506
Årets øvrige værdireguleringer	-198.685	-1.406.873
<b>Værdireguleringer pr. 30.09.2025</b>	<b>-3.978.644</b>	<b>-3.735.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2025</b>	<b>0</b>	<b>243.643</b>

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Safelight A/S, Middelfart - under konkurs	500.000	100%
Nissum Ejendomme ApS, Middelfart	50.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	-44.958	-86

#### 5 Kapitalinteresser

Kostpris pr. 01.10.2024	0	119.245
Afgang 2024/2025	0	-119.245
<b>Kostpris pr. 30.09.2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.208.288	2.108.375
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.208.288</b>	<b>2.108.375</b>



## **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Selskabet kautionerer for datterselskabet Safelight A/S's mellemværende med pengeinstitut. Selskabet er under konkurs og gældens størrelse er endnu ikke opgjort.

Aktier i datterselskabet Safelight A/S er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

## **8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv kr. 57.650 er ikke indregnet i balancen.

### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.


